[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА ДЕНИСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕМОНТНЕНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.01.2014 г.                           №   11                                  п. Денисовский

О  внесении изменений и дополнений

в постановление  № 40 от 23.06.2006 г.

       На основании Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу, утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года за №47, и в связи с кадровыми изменениями,
   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Состав комиссии для оценки жилых помещений и признания помещений жилыми помещениями, пригодными (непригодными) для проживания граждан, а также многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции, изложить в следующей редакции:
Председатель комиссии:

Глава Денисовского сельского поселения                           -         О.А.Апанасенко

Члены комиссии:
Специалист  ЖКХ администрации  Денисовского с/п.      -         Е.А.Юхно

Специалист по имущественным и земельным

отношениям администрации Денисовского с/п.                 -       Н.С.Савченко

Директор Ремонтненского филиала ГУПТИ РО                 -       Е.В. Дедович

Начальник отдела ГО и ЧС по

Ремонтненскому району Ростовской области                     -       В.Е. Калинин

Заместитель начальника территориального

отдела Управления Роспотребнадзора

по Ростовской области в г. Волгодонске,
Дубовском, Ремонтненском,

Заветнинском районах                                                       -         А.М.Кузнецов

Архитектор Ремонтненского района                                  -        С.А. Сидоренко
Представитель Государственной жилищной

инспекции Ростовской области (по согласованию)

2.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     Глава Денисовского
сельского поселения                                                      О.А.Апанасенко